
 

 

 

  

  
For your questions, you can call our Globed support team or send an e-mail. 

0212 542 79 29 / 0212 542 79 39   info@globed.co      globed.co 

 

Sayın Velimiz, 

Lightbox Learning, çeşitli öğrenme stillerini harmanlayacak şekilde hazırlanmış, 1000'den fazla etkileşimli başlık ve on binlerce sayfa 

küratörlü, kullanıma hazır dijital içerikle geniş bir kütüphane sunar. 

Platform, öğrencilere çeşitli dijital ek materyaller sunan medya destekli kitaplar ve etkileşimli e-kitaplar gibi özel içerikler sunar. Bu kitaplar, 

ses ve video gibi çoklu medya unsurları ve dikkat çekici görseller içerir. Lightbox Learning'in amacı, bu zengin içerik sayesinde genç 

okuyucuların ilgisini çekmek ve onların öğrenme deneyimini daha da zenginleştirmektir. 

Lightbox Learning'i kullanabilmek için internet bağlantısı gereklidir. Kaynağa bilgisayarınızın internet tarayıcısı aracılığıyla erişebilirsiniz. 

Öğrenciler, okulun çevrimiçi portalında Lightbox Learning logosuna tıklayarak Lightbox Learning'e erişebilirler. Alternatif olarak, öğrenciler 

öğretmenleri tarafından sağlanan linki de kullanabilirler. 

 

Giriş yaptıktan sonra, öğrenciler "Başlat" düğmesine tıklayarak bir kitabı açabilir ve çeşitli özelliklerle etkileşime girebilirler. 

 

 

 

Lightbox Learning'in kitapları, ses kayıtları, videolar, internet linkleri, slayt gösterileri, pratik aktiviteler, haritalar gibi ek materyallerle birlikte 

sunulur. Bu zengin ve çeşitli içerikler sayesinde öğrenciler ders konularını daha kapsamlı bir şekilde öğrenebilirler. 

 

 

 

 

 

An active internet connection is required to use Lightbox Learning. You can access the resource through your computer's internet browser. 

Students can access Lightbox Learning by clicking on the Lightbox Learning logo within the school's online portal. 

Alternatively, the students can also use the link provided by their teachers. 

Once logged in, students can click the "Start" button to open a book and interact with the various features.  

 

 

 

Lightbox Learning's books integrate text with supplemental materials like audio narrations, videos, weblinks, slideshows, activities, maps, 

and transparencies. This dynamic blend of resources offers both teachers and students a comprehensive and stimulating approach to 

curriculum content. 

 

 

Platformun doğru ve etkin kullanımını sağlamak amacıyla okulunuzun öğretmenleri ile çalışma ve eğitimlerimiz yıl boyunca devam edecektir. 

 

Başarılı ve sağlıklı bir eğitim-öğretim yılı dileğiyle,  

Globed Ekibi 


